
 

 

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
29 января 2015 г.  № 1/3  

г. Ирбит 

 

О предложении лиц для исключения из резерва составов 

участковых избирательных комиссий, сформированного на территории 

Муниципального образования город Ирбит  

 

 Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 05.12.2012 года № 152/1137-6 и постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 года № 12/71 

«О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемый на территории Свердловской области», Ирбитская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а : 

1.Предложить Избирательной комиссии Свердловской области 

следующих лиц для исключения из резерва составов участковых 

избирательных комиссий, сформированного на территории Муниципального 

образования город Ирбит: 

 



в связи с назначением Ирбитской городской территориальной 

избирательной комиссией членом участковой избирательной комиссии: 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Кем предложен 

№ избирательного 

участка (участков)  

1 Лисицына 

Надежда 

Александровна 

27.11.1960 собранием избирателей по 

месту работы 

1831 

  

2.Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1831 и опубликовать на официальном сайте Ирбитской городской 

территориальной избирательной комиссии. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии О.Д. Нурдинову. 

 

 

Председатель 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

О.Д. Нурдинова 

   

Секретарь 

Ирбитской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Л.Н. Коркина 

 


